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

082146691059 Dtg Ke alamat
3/01011/0722

Dibut. Karyawati Min SMA Umur Max

30th,Jujur Kirim Lamaran ke TB Duta

Kencana jL wnsari 085643454645
3/01042/0722

Dicari PRT,Wanita,Muslim,Jjr,Rjn,Tdr
dim Umur 40-45th Kerja Srabutan Minat
Hub:081215424489 TP

3/01071/0722

Dibthkan Karyti diJakal Km6 YogyaKrj
shift bs tidur dim wanita max40th Serius
Hub:08164224097 3/01091/0722

Bth Kary/ti Roti Syrt SMU/K-S1,Lk/Wnt,
Shif.Fas Gaji UM+UT+Bonus H:Mahara-
ni Roti JI.Imogiri Tmr Km10 Wonokromo,
Btl T/WA.081912118969

4/01095/0722

Butuh Karyawati Nginap Min SLTP Jujur,
Mau Kerja Keras Untuk Usaha Warung.
WA:082136717772 3/01123/0722

Dcr Tng Jaga&Prmosi Wrng Kopi Ang

kringan srta SuplayerWrng KopiDom

sili Sleman Srius T/WA08562541783
3/01132/0722

Butuh Montir sepeda motor,Jujur,serius

dan bertanggungjawab Hubungi Agus wi-

jaya Monjali 08175493477
3/01145/0722

Dibut.Admin Support wnt min D3,pglmn
diBPR/Bank Ibh diutmkn.Kirimke PT.LY-
MA D/a Ritz Green B2 StanMgw Sleman
Benefit 2,5-5jt/bl email:ptlymaconsult-
ing@gmail.com CP:085647062760
(Lngsng Krj,max 1mg)

6/01148/0722

Bth Mkt tetap & freelance kreditpensiu-
nan PT.LYMA diut pglm diKresun,
diKop/BPR/BPRS/Bank min D3,Benefit
4-10Jt/bIn.Kirim ke RitzGreen B2 Stand
Mgw SIm.Email:ptlymaconsulting
@gmail.com H085647062760
6/01148/0722

Di butuhkan Driver umur maksimal35Th
penempatan di Bank BUMD terkemuka
Pendidikan min SMA/K sederajat mem-
punyai SIM B1 tinggi min160.Gaji
UMK+Bpjs Tk+Bpjs Kesehatan.Lamaran
dikirim ke Koperasi Utama (BPD Pingit)
JI Tentara Pelajar No 7 Yogyakarta Tlp.

0274563782 8/01152/0722

Butuh tenaga pria untuk Warung, Jujur,
bekerja keras, bisa masak/SMK Boga
WA:082136717772 3/01156/0722

2Srbtn.L/W,U:+/-20th&50th.utk  Kios&

Kuliner.JIPalaganKm11.Gj:5s/d7rb/jam.J

ujur!!. WA/SMS:089688476611
3/01158/0722

Dibut.Karyw/ti SMA max 30th utk Toko
Musik Sriwijaya Jakal Km6,Lamaran
close 58220274880045

3/01160/0722

EVO massage,massage,lulur,spa.Jl Kyai

Muhdi,Corongan,Maguwoharjo

Depok,Sleman.081905667111
3/00915/0722

Hernia/Ambeien/Prostat/Urat  Kejepit/
Rematik 1xBerobat Sembuh Total.
Hub:081395024491

3/00936/0722

Bingung??Terkena  Diabetes,Stroke,
Tumor,Syaraf Kejepit,Ambeien.Radang
Usus,dll,Ada 57 Penyakit Terbukti
Sembuh Dg Sasak Herbal Oil Sdh Ada
lin BPOM&MUIBisa Jadi Agen
081904153305/081288679627
6/01028/0722

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si  Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7101132/0722

Otomotif

* HINO
Dijual Hino Dutro 130 HD Truck 2021
Hijau AA-OA Hub PT AAF Yogyakarta
0274 871175 3/01169/0722

Dijual Hino Dutro 110 SD Box 2021
Hijau H-OV Hub PT AAF Yogyakarta

0274 871175
3/01169/0722
* HONDA «
AlNewBrio Satya E'20 Akir,Manual Up
Grade RS/AA Purworejo Tgn1/Septi
Baru,Km11Rb/Merah/085107443322
3/00933/0722
* MITSUBISHI ¢
Dijual Mitsubishi FE 71 L Truck 2021
Kuning AD-G Hub PT AAF Yogyakarta
0274 871175

3/01169/0722
* SUZUKI *

$ suzuka
NEW

CARRY

RAJANYA PICK-UP!
1
MOBIL JUARA, USAHA MAKIN JAYA !

YOUR GEAR.

w0
3 Eﬂ?\ﬁmwa

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP.138.200.000°

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck
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BONUS SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +
OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA

"SYARAT DAN KETE! ERLAKU , HARGA O E ROAD
DA UANG MUMA DI ATAS SUBAR BISGTONG MILAIL HADIAH,
HARGA TIDAK MENGIKAT DAPAT BERUEAN

@) MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS

SEWAKTU-WAKTU

=2 SUMBER BARU MOBIL

® JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

m Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/ 485555

m JI.A. YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

= JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

KRESNA FINANCE VTGN
PETTZTW STAF LAPANGAN

= Pria usia maks 45 Thn

= Minimal SMA, Jujur,Tanggung Jawab
+ Memiliki Motor dan SIM C

s Terbiasa kerja di luar kantor

Fasilitas :

Gaji, Bonus bulanan, BPJS, THR, Cuti, Tunjangan lainnya
Proses Seleksi TIDAK DIPUNGUT BIAYA
Gambaran pekerjaan, Gaji & Bonus dijelaskan

pada saat Interview

Masukkan lamaran anda ke

KRESNA FINANCE - JIn Kol Sugiono no:79
atau email ke hrd_yogyakarta@kresnareksa.co.id

w

DRAFTER DESAIN ARSITEKTUR
& INTERIOR

Full time

Pendidikan sesuai jurusan
Menguasai Archicad & AutoCAD
Penempatan Yogyakarta

Kirim lamaran (CV & portofolio) ke
admin@placebo.id

Kontak: 08118139931

TENAGA GUDANG

Persyaratan :

- Pria

- Pendidikan SMA/Sederajat
- Usia max 40 th

- Fotocopy KTP & Foto 4x6
- Fresh Graduate

Lamaran dikirim ke :

PAPERKU JOGJA

JI. Sidomoyo Km. 0 Pete,
Sidomoyo, Godean, Sleman.
Hp. 0896 6108 1593

LOWONGAN KERJA

Sebuah perusahaan Konsultan & EO
di bidang pariwisata, membutuhkan
kandidat yang berkompeten, dinamis
dan professional

* Pria/Wanita usia maks 30 th

* Pendidikan min D3/31

* Bhs Inggris — aktif

* MenguasailT

» Berpengalaman di bidang administrasi
proyek2 pemerintah

* Mampu bekerja mandiri & dalam tim

* Penempatan di Yogyakarta

Silahkan kirim surat lamaran lengkap
dan CV ke email
hrdkwbkg@gmail.com

Subject : Lamaran pekerjaan
Lamaran diterima plg lambat 12 Agustus 2022

- TOYOTA -

Avanza 2011 1.3 Type G Silver AB Kota

Tgn1 AnSendiri,Brg Bgs.H:115Jt Nego

081392659471/082242450785
3/01165/0722

MOBIL DISEWAKAN

Maharani Rent:Avanza,Hiace,Reborn,

Rush,EIf+Sopir&BBM.Jg Mlyni Wisata

Dim/LuarKota T/WA:081912118969
3/01095/0722

=il Mbah Kalam

Masyarakaﬁ yang |ng|n kgnsuhasl blsa lan dgsung berhubungan dengan

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744
3/00600/0722

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,

MCuci, DSLR=HP/WA=087738215225
3/00721/0722

RUANG USAHGA

Dikont Ruko besar 12x17 diJl Mrican

sblah brt Atmajaya Demangan Br kmplt

cck utk usaha 081904178261
3/01020/0722

Dikontrakan Ruko/Gudang Pinggir Ring

Road Ketandan Muka 25m Hubungi:

085643454645 Tanpa perantara
3/01042/0722

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/01130/0722

Di cari kontrakan kmr tdr 4,km mandi
3,ruang kel,ru tamu,teras,dapur,garasi
mbl&mtrlistrik 2200  PAM/sumur,
r.makan, untuk jemuran,ada halaman
blk/dpn Hb:0895411146505
5/01144/0722

RUMAH DIJUAL

Dijual Rmh Sdrhana Lt:174m2 Dijin

Timoho 1l N0.599 Muja-muju Kota

Yogyakarta Hub:087738356503
3/00525/0722

Dibeli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,
Gudang,Seng,Genteng Besi Volding
Kayu Mobil Dongkrok wa 087738633
097Jasa pengurukan/buang tanah urug

4/00699/0722

Rmh Pgr JI Aspl,Dkt Unriyo Tajem,Std.

Maguwo,Lt96  Lb85,3Kt,1Km,Cport,

SHM, IMB.H:575Jt/Ng 085228677078
3/00903/0722

BU SHM Lt220 Lb120 5Kt,2Kmd,Carprt

2Mbl,Kp Cungkuk Gg.Cendrawasih 128

Btl,Hrg:850Jt Ng.08159459491
3/00924/0722

Jual Rmh 2Lt 99m2 SHM RT,3KT,RK,
Dpr,KM,R Jmr,Lt Kramik,Lst 900w Lok
Mrisi RT.01 Gedung Madu Candiya
Kesltn Hrg:450Jt Hub:082137371124
4/00926/0722

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selomar-

tani KIs NG H510Jt H081326155420
3/00948/0722

Cpt rmh baru SHM,IMB,Lt251 Ld15
Lb170,4Kt,2Km grs,taman,Lok strat egis
Toyan Wates KP.JI Akses 4m. 15mnt dr
Bdr YIA,5mnt keKota dktjl raya Nasional
Hp:085292327888

5/01067/0722

Rmh djl 2Int,LT:228,5Kt, 1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261
3/01074/0722

KP.Panembahan,Blkg Maga Swalayan

3Kt,Rtm/Kelg.Kmd,Dpr,PDAM/List900w

Hub:085743177919 Dikont/Dijual
3/01076/0722

a jam kerja.

Sukardl Mergangsan Yogyakarta.
10 Juli 2022 M, pukul:

Meninggal dunia:

09.00 WIB. Hari

pasarannya: Minggu Pahing (10 Besar 1955 Alip).

40 (Empat puluh) harinya:, Kamis Legi, 18 Agustus 2022 M (20
Sura 1956 Alip).100 (Seratus) harinya: Senin Legi, 17 Oktober 2022
M (21 Mulud 1956 Ehe).1 (Satu) tahunnya: Rabu Kliwon, 28 Juni
2023 M (9 Besar 1956 Ehe).2 (Dua) tahunnya: Selasa Legi, 18 Juni
2024 M (10 Besar 1957 Jimawal). 1000 (Seribu) harinya: Jumat

Legi, 4 April 2025 M (5 Sawal 1958 Je).

Fax: 623733, e-mail:

Telepon Penting (O2
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